
Posudek vedoucího

Autor práce: Lucie Jirásková

Název práce: V|iv rosuvastatinu na hladinu mRNA u vybraných potkaních cytochromů P450

Typ práce*: bakalářská

Kritérium hodnocení Hodnocení

A B c D E F nelze
hodnotit

1 ziliem o řešenou problematiku (ěetnost diskusí s
vedoucím, znalost re|evantní |iteratury)

X

2 samostatnost při sepisování práce x

3 úroveň jazykového projevu x

4 pracovní aktivita x

5 manuálnÍ zručnost, peělivost a spolehlivost x

6 samostatné provádění experimentů x

7 vyhod nocován í a i nterpretace experi mentáln ích výsled ků
x

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoIuje použít některé z Kriterií hodnocení,
použijte sloupec .'nelze hodnotit'.
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte
Poznámka 3: Do uýs|edné známky započítejte jen hodnocené po|ožky
*- dop|ňte,,bakalářská., nebo,, dip|omová..

Známka l n lr

Komentář k práci. připomínkv a dotazv (nepovinnél. slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem
(zeiména při horším známkováníl

Rád bych se vyjádři| osobně k bakalářské práci Lucie Jiráskové. Studentka pracova|a ve|mi svědomitě, k vypracování

baka|ářské práce využívala aktuá|níodborné č|ánky a internetové zdroje. K práciv |aboratoř i  př istupovala profesionálně,

pod odborným vedením se nauči|a řadě mo|eku|árně-biologických technik, které by by|a schopna samostatně dále

využít' Na závěr bych rád zmínil, že oceňuji aktivní přístup studentky Lucie Jiráskové k řešení dané prob|ematiky a její

zájem dá|e pokačovat ve studiu interakcí |éčiv zejména na úrovni cytochromů P450.

Závér: práci doporuěuji l nebopgduji k obhajobě.
. / \

V  O lomouc idne

23.4.2012


